- Petranigra [*l. in Chiavari*]: 81.
 Petra Possatoria [*l. in Sanguinetto*]: 248.
 Petra Tegia, Teça [*l. in Maxena*]: 291, 295.
 Petrilus, eius filia: *v. Suficia*.
 Petris (de): *v. Augustus*.
 Petro (de): *v. Iohannes*.
 Petronus, eius filius: *v. Martinus qui et Iohannes*.
Petrus, Petro: 10 (1003), 18 (1010), 19 (1010), 25 (1017), 34 (1036), 59 (1085), 60 (1086), 111 (1136-1150), 196 (1191), 338 (1222).
 - Abas, de Seciado, monachus monasterii Sancte Iustine: 97.
 - abbas, monachus monasterii Sancti Syri: 15, 21, 27.
 - f. Andree: 51.
 - f. Andree, presbiter: 23.
 - archipresbiter ecclesie Terdonensis: 100.
 - Artorius: 146.
 - Auricula: 183.
 - balistarius: 316.
 - Blancus: 285.
 - f. Boniinfantis: 85.
 - Burgondionus: 266.
 - callegarius: 344.
 - cardinalis, tit. Sancti Eustachii: 132.
 - de Bonovicino: 253.
 - de Canali: 321.
 - de Cannelli, monachus monasterii Sancti Syri: 180.
 - de Castellono: 248.
 - de Cesino: 314.
 - de Corsi, eius filius: *v. Iohannes de Corsi, de Lercariis*.
 - de Crexo: 94, 95.
 - de Leone, prior <monasterii Sancti Syri>: 70, 97, 99.
 - de Marino, consul causarum Ianue: 161.
 - de Musso, notarius: XVI.
 - de Pastino: 256.
 - de Paver: 112, 113.
 - de Rainerio, de Monte Merlo, diaconus ecclesie Terdonensis: 100.
 - de Sancto Blasio, presbiter: 236.
 - de Terrençasco, eius filius: *v. Rainaldus*.
 - de Vignolo: 134.
 - de Zignaculo, tinctor guadi: XV; eius uxor: *v. Manfredina*.
 - Dodonis, eius filii: 97.
 - Draco: 112, 113.
 - ferarius, f. Gisulfi: 133.
 - ferrarius: 115, 158.
 - Frenerius: 347.
 - Grassus: 237.
 - Grimaldus: 70.
 - Grossus: 295.
 - Grullus de Saona, notarius sacri Imperii, scriba curie archiepiscopalis: 15.
 - nep. Guilielmi Piperis: 198.
 - iudex: 38.
 - Laurentius, consul de iustitia Ianue: 350.
 - Leborinus: 99.
 - lege Romana vivens: 23 (1016), 32 (1030), 78 (1124).
 - Malvinus, Terdonensis: 100.
 - f. Martini: 26.
 - Martini, f. Martini, lege Romana vivens: 71; eius uxor: *v. Inga*.
 - monachus monasterii Sancti Bartholomei de Fossato: 266.
 - monachus monasterii Sancti Syri: *v. Petrus abbas*.
 - monachus monasterii Sancti Syri: 179, 181, 289.
 - Motaro: 183.
 - notarius: 336.
 - notarius et iudex sacri palatii: XXXVI, XXXVII, 9.
 - notarius sacri palatii: 100.
 - Pavesem: 103.
 - Plenus, consul de Clavari: 134.
 - Poncius o Ponçius: 305, 319.
 - presbiter: 16.
 - portarius monasterii Sancti Andree de Sexto: 281.

Petrus (*segue*)

- presbiter ecclesie Sancti Syri: 9.
- Ragia o Raio: 145, 151.
- Ratus, eius filii: *v.* Iohannes, Rolandus.
- Regis: 116.
- Ruffini, notarius: XXI.
- Rufini Caputferatum: 137.
- sacerdos ecclesie Sancti Michaelis de Calocio: 311.
- Sancti Michaelis: 171.
- f. Stephani: 7, 13.
- Vercius, de Toliano: 99.
- Vetulus, de Carlaxe, consul Terdone: 100.